
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび当社は中部地区の営業強化に伴い、下記の通り中部営業所を移転する

こととなりましたので謹んでご案内申し上げます。

これを機に、従業員一同、より一層の努力をしてまいりますので、今後とも何卒倍旧の

ご支援ご厚誼を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。

敬具

平成27年1月吉日

眞 工 金 属 株 式 会 社

代表取締役　木 塚 勝 典

◇新住所 〒453-0825

愛知県名古屋市中村区沖田町389 LO岩塚ビル3階B室

◇新電話番号 052-462-1377

◇新FAX番号 052-462-1378

◇営業開始日 平成27年2月16日(月)より

◇地図

　　　(地下鉄東山線 岩塚駅より東へ徒歩2分)

以　　上

記

中部営業所移転のご案内

    ｴﾙ･ｵｰ


